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...جشنواره فجر
...تلویزیون

چرا رضا بابک سریال بازی نمی کند؟

رضا بابک که با فیلم »بنفشه آفریقایی« در 
جشنواره فجر حضور دارد، درباره سال های 

دوری اش از سیما توضیحاتی ارائه کرد.
رضا بابک در گفت وگو با مهر در این باره  
گفت: »به یاد دارم در سال های دهه شصت 
ما با تلویزیون بسیار همکاری داشتیم ولی 
به یک باره مازاد تشخیص داده شدیم!« وی 
ادامه داد: »به هرحال وقتی شرایط مساعد 
نباشد این اتفاق می افتد، ضمن این که در 
ــده آل ما نبود  آن سال ها آثــار تلویزیونی ای
ولی سعی کردیم آثار سلامتی را به مخاطب 

ارائه دهیم.«

...سینمای جهان

بن افلک دیگر بتمن نیست

بن افلک به طور رسمی از پروژه جدید »بتمن« 
به کارگردانی مت ریوز جدا شد.

به گزارش دنیای تصویر، این بازیگر که مدتی 
را به دلیل اعتیاد به مشروبات الکلی در مرکز 
بازپروری سپری کرد، قرار بود نقش بروس 
وین را در فیلم جدید مت ریوز ایفا کند، اما چند 
ماه پیش مشکلات شخصی او زمزمه حذف از 
فیلم را به وجود آورد. حالا به طور رسمی این 

خبر اعلام شده است.
مت ریوز کارگردانی که برای ساخت سه گانه 
»سیاره میمون ها« شناخته می شود، مدتی 
ا ســت در حــال کــار روی یــک فیلم مستقل 
برای شخصیت »بتمن« است که تنها به این 
ابرقهرمان مــی پــردازد و ارتباطی با دنیای 
سینمایی دی سی )آکوامن، واندروومن، شزم 
و...( نخواهد داشت. این فیلم با عنوان فعلی 
»بتمن«، در اواسط سال 2021 )بهار 1400( 

اکران خواهد شد.

 اضافه وزن راسل کرو 
برای نقش جدید

اولین تصویر از راسل کرو در نقش »راجر ایلز« 
منتشر شد و معلوم است او وزن زیادی اضافه 

کرده تا بتواند در این نقش ظاهر شود.
به گزارش مهر، این موضوع   را می توان از تصویر 
جدید وی از سریال »بلندترین صدا« متوجه 
شد. این فیلم با تمرکز بر دهه آخر زندگی 
»راجــر ایلز« ساخته شده و شبکه شوتایم با 
انتشار نخستین تصویر از راسل کرو در این 
نقش، تعجب همگان را برانگیخته است. در 
این سریال هشت قسمتی، روایتی از زندگی 
ایلز، از دست رفتن همه چیز او به دنبال فاش 
ــای جنسی اش و از دست دادن  شدن آزاره
جایگاهش در شبکه کابلی فاکس نیوز به 
ــده اســت. شوتایم هنوز  تصویر کشیده ش
ویدئویی از بازی کرو ارائه نکرده اما در پیامی 
ویدئویی در تور انجمن منتقدان تلویزیونی 
از تلاش راسل کرو برای نزدیک شدن به این 
شخصیت گفته  و بعد این عکس را در توئیتر 

کمپانی به اشتراک گذاشته  است.
ــس نیز در نقش  در ایــن سریال نائومی وات
ــون« از مــجــری هــای این  ــس ــارل ــن ک ــرچ »گ
تلویزیون بازی کرده است. او سال 201۶ 
ایلز را برای آزار جنسی به دادگاه کشاند. کرو 
برای نخستین بار با این سریال نقش آفرینی 
در یک سریال تلویزیونی آمریکایی را تجربه 
کرده است. ایلز که سال 201۷ درگذشت، 
رئیس فاکس نیوز و از چهره های شاخص 
جمهوری خواهان بود که به انتخاب شدن 
رئیس جمهوری های آمریکا ریچارد نیکسون، 

رونالد ریگان و جرج بوش کمک کرد.

...چهره ها و خبر ها
اولین  در  شنبه  پنج  روز  محمدزاده  نوید 
اکران فیلم »متری شیش ونیم« در پردیس 
کوروش حاضر شد. این فیلم 
به دلایلی از جدول اکران 
حذف  جشنواره  اول  روز 
شده بود و با رفع موانع 

به جدول برگشت.

»آوازه خـــوان  تئاتر  شهرستانی  میکائیل 
خیابان های منهتن« را به روی صحنه برده 

است. او به عنوان تنها بازیگر 
هایی  نقش  در  نمایش، 
مانند هملت، مکبث، شاه 

لیر و... مونولوگ هایی 
را اجرا می کند.

 تکذیب دستمزد ۸ میلیونی فراستی
 برای هر قسمت از »هفت«

سینمادیلی - مسعود فراستی در پاسخ به خبر دستمزد هشت میلیونی اش برای هر قسمت از برنامه »هفت« گفت: »این شیطنت ها و شایعات 
مضحک تنها برای تخریب نقد است و بس. تلویزیون هیچ گاه برای ما از این پول ها نداشته و همیشه دستمزدهایی که گرفته ایم ناچیز بوده 

است. من در برنامه »هفت« این دوره، به درخواست مجتبی امینی آمدم و برایش قرارداد سفید امضا کردم.«

ژاله صامتی که 4۶ سال سن دارد، در فیلم 
»درخونگاه« در نقش مــادر امین حیایی و 
ایفای  شریفی نیا  مهراوه 
نقش کرده است. جالب 
حیایی،  امین  کــه  آن 
بازیگر نقش فرزند او، 

48 ساله است!

ریحانه پارسا در صفحه اینستاگرام خود از 
انتخاب نشدن برای بازی در فیلم »سال دوم 

دانشکده من« اظهار رضایت 
کــرد و به کنایه، خطاب به 

رسول صدرعاملی نوشت 
این اتفاق باعث پیشرفت 

او شده است.

»تختی«منشأحاشیه های روز اول جشنواره
مائده کاشیان - فیلم »غلامرضا تختی« به کارگردانی بهرام 
توکلی که چند ماه پیش به دلیل انصراف امیر جدیدی از بازی در 
نقش تختی حاشیه ساز شده بود، در اولین روز نمایش در جشنواره 
فیلم فجر نیز از حاشیه دور نبود و برنامه نمایش فیلم ها را جابه جا 
کرد. طبق جدول نمایش فیلم ها در کاخ جشنواره که بر اساس 
قرعه کشی در حضور نمایندگان فیلم ها مشخص شده بود، قرعه 
یکی از سئانس های خلوت نمایش، به فیلم »غلامرضا تختی« افتاد 
و قرار بر این شد که این فیلم در سئانس دوم روز چهارشنبه یعنی 
ساعت 15:30 در پردیس ملت)سینمای رسانه ها( اکران شود. 
اما چند ساعت قبل از اکران فیلم، روابط عمومی جشنواره فجر 
اعلام کرد که اکران فیلم به تعویق افتاده است و علت آن آماده 

نبودن فیلم اعلام شد!

انتقاد پولاد کیمیایی از تغییر جدول اکران	 
تبعات این تعویق ناگهانی، دامن گیر فیلم »معکوس« شد و این 
فیلم به کارگردانی پولاد کیمیایی که قرار بود در آخرین سئانس 
یعنی 21:30 به نمایش دربیاید، جایگزین »غلامرضا تختی« شد. 
به دلیل این تغییر، فیلم »معکوس« در غیاب عوامل آن اکران شد و 
نشست خبری آن هم به بعد از اکران فیلم سوم آن روز یعنی حوالی 
ساعت 21 موکول شد. پولاد کیمیایی کارگردان فیلم »معکوس« 
که از تغییر جدول اکران بسیار ناراحت شده بود، در نشست خبری 
فیلم خود از این اتفاق انتقاد و ضمن اشاره به مشکوک بودن سرمایه 
فیلم »غلامرضا تختی«، به عملکرد هیئت انتخاب بابت انتخاب 

فیلمی که کامل نبوده است، اعتراض کرد.

نمایش در سئانس آخر	 
جالب آن که تنها به فاصله چند ساعت بعد، ظاهراً مشکلات فنی 
فیلم »غلامرضا تختی« برطرف شد و بالاخره آخرین سئانس روز 
چهارشنبه ساعت 21:30 در سینمای رسانه ها نصیب این فیلم 
شد. سعید ملکان تهیه کننده فیلم در نشست خبری آن، به انتقادات 
پولاد کیمیایی واکنش نشان داد و بابت این اتفاق از او عذرخواهی 
کرد. او درباره علت نرسیدن به موقع فیلم در پردیس ملت هم توضیح 
داد: »۷0 درصد پلان ها ویژوال )جلوه های ویژه بصری( داشت و 
زمان خروجی گرفتن مشکل پیدا کردیم. با این حال هیئت انتخاب 

فیلم را کامل دیده بود و فقط ویژوال ناقص بود.«

فیلم های رزرو چه شد؟	 
این وضعیت در حالی رخ داد که پیش از این، زمانی که اسامی 22 
فیلم بخش سودای سیمرغ اعلام شد، ابراهیم داروغــه زاده دبیر 
سی وهفتمین جشنواره فیلم فجر اعلام کرده بود سه فیلم »آنجا، 
همان ساعت« به کارگردانی سیروس الوند، »بی حسی موضعی« 
اثر حسین مهکام و »مدیترانه« ساخته هادی حاجتمند در جایگاه 
فیلم های رزرو قرار گرفتند تا اگر فیلمی به موقع به دفتر جشنواره 
فجر نرسید، یکی از این فیلم ها جایگزین آن شود. با وجود این و در 
حالی که شایعاتی مبنی بر حضور یکی از این آثار در جشنواره مطرح 
شده بود، اما در نهایت فرصت دوباره ای به فیلم »غلامرضا تختی« 
داده شد تا این فیلم همچنان در رقابت جشنواره فجر حضور داشته 
باشد. جالب آن که صاحبان سه فیلم یادشده، تاکنون به این ماجرا 

اعتراضی نکرده اند.

2 فیلم در بخش غیررقابتی جشنواره

دو فیلم »وکیل مدافع« و »مدیترانه« با موضوعات 
دفاع مقدس و سوریه به صلاح دید دبیر جشنواره 
فیلم فجر، به جدول نمایش برخی سینماها اضافه 

شدند.
به گزارش خبرنگار صبا، با رسیدن به جمعه 12 
بهمن ماه سومین روز از برگزاری سی وهفتمین 
جشنواره ملی فیلم فجر، دو فیلم »وکیل مدافع« و 
»مدیترانه« به نمایش در برخی سینماهای جشنواره 
اضافه شدند. فیلم »وکیل مدافع« به کارگردانی 
سلما بابایی و ونداد دوشن در فهرست انتخابی 
هیئت انتخاب نبوده است و به دلیل سوژه آن با 
ــه زاده دبیر جشنواره به  صلاح دید ابراهیم داروغ
جدول نمایش در پردیس چارسو در تهران و چند 
سینما در شهرستان ها اضافه شده است. در خلاصه 
داستان این فیلم آمده است: اگر در سال ۹۷ جنگی 
اتفاق بیفتد و جنگی که در 30 سال پیش رخ داد 
مجدد تکرار شود به کجا خواهیم رفت و چه خواهیم 

کــرد؟ ایــن موضوع قصه »وکیل مدافع« اســت و 
روایت گر نگاهی عمیق با باری سیاسی به فضای 

روز و هشت سال جنگ دفاع مقدس. 
همچنین فیلم »مدیترانه« به کارگردانی هادی 
حاجتمند که در فهرست فیلم های رزرو هیئت 
انتخاب بود نیز به صلاح دید دبیر، چند نمایش 
محدود غیررقابتی در جشنواره دارد. این جشنواره 
نیز به دلیل سوژه آن که به سوریه می پردازد حائز این 

شرایط شده است.

پاسخ کارگردان تئاتر افتتاحیه به انتقادات

کارگردان تئاتر مراسم افتتاحیه سی وهفتمین 
ــاره حواشی  جــشــنــواره ملی فیلم فجر، دربـ

تک خوانی خواننده زن در آن توضیح داد.
ــزارش صبا، محمد رحمانیان در پاسخ  به گ
به ایــن ســوال که قــرار بــوده خواننده مــرد در 
ایــن مراسم حضور یابد، چــرا از خواننده زن 
ــن تغییر در  ــت و دلیل ای اســتــفــاده کــرده اس
کنداکتور چه بود؟ توضیح داد: »از ابتدا این 
همخوانی جزو نمایش و ترانه ای بود که قرار 
بود در نمایش خوانده شــود.« وی افــزود: »با 
داشتن یک میکروفن ساده بسیاری از مسائل 
حضور  صحنه  روی  نفر   21 نمی شد.  ایجاد 
داشتند و فقط صدای یک نفر شنیده می شد 
و مشکل اصلی نبود میکروفن بود. من قصد 
نداشتم در این باره مصاحبه ای داشته باشم 
ولی می بینم که هر روز ابعاد قضیه بزرگ تر 
ــاره حضور نیافتن  مــی شــود.« رحمانیان درب

علی زندوکیلی در ایــن مراسم توضیح داد: 
»قرار بود آقای زندوکیلی در این مراسم حضور 
داشته باشند ولی چند ساعت قبل از مراسم 
به من اعلام کردند که نمی توانند بیایند. اگر 
علی زندوکیلی در مراسم حضور داشت در این 
همخوانی می توانست به گروه کمک کند که 
این شرایط فراهم نشد و نتوانستیم از صدای او 
استفاده کنیم و آقای نیما مسیحا جایگزین وی 

در بخشی دیگر از مراسم شد.«

سریال »خط تماس« پخش می شود
مجموعه تلویزیونی »خــط تماس« از امشب در جــدول پخش 

برنامه های شبکه یک سیما قرار می گیرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وقایع تاریخی انقلاب از 
بهمن 5۷ تا فروردین 58 طی 10 قسمت در مجموعه »خط 
تماس« روایت می شود که بخش ابتدایی سریال »نفوذ« است. 
مجموعه »نفوذ« به کارگردانی و نویسندگی جواد شمقدری 
اتفاقات 10  ماهه تاریخ انقلاب از بهمن 5۷ تا آبان 58 را در 
40 قسمت نشان می دهد. این مجموعه در سه مرحله تولید 
می شود. روایت 40 قسمت اول از پیش از انقلاب تا تسخیر لانه 
جاسوسی پیش می رود. فصل دوم این مجموعه به حوادث هنگام 

گروگان گیری تا کودتای نوژه و آغاز جنگ تحمیلی می پردازد 
و مرحله سوم هشت سال دفاع مقدس را در بر می گیرد. احمد 
نجفی، حمید گــودرزی، رحیم نــوروزی، علیرام نورایی، صالح 
میرزا آقایی، شهره لرستانی، زهرا سعیدی، جلیل فرجاد، کاوه 
سماک باشی، جلال فاطمی، هوشنگ توکلی و امیرمحمد زند 
برخی بازیگران این مجموعه هستند. فصل اول مجموعه »نفوذ« 
قرار است از مهر تا آبان سال ۹8 که مصادف با چهلمین سالگرد 
تسخیر لانه جاسوسی است، روانه آنتن شود. گفتنی است »خط 
تماس« از 13 بهمن هر شب ساعت 22:15 به روی آنتن شبکه 

یک سیما می رود.


